
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

                                                                   
 
 

     V Nymburce dne 29.5.2023 
 
 
Věc: Zahájení disciplinárního řízení dle §89/2a DŘ FAČR 

 
Hnát Aleš, ID01091058, TJ Křinec A, utkání 2022218A1A2603 
Šenkýř Matěj, ID93010349, Sokol Přerov n.L., utkání 2022218A1A2606 
Lambert Patrik, ID93050500, SK Kostelní Lhota, utkání 2022218A2A2603 
Křáp Michal, ID98011712, SK Poříčany B, utkání 2022218A2A2603 
 
 
Věc: Zahájení disciplinárního řízení dle §89/2a DŘ FAČR 

 
Hála Jan, ID79101302, AR2 v utkání 2022218C2A1002 
Zpráva RO v ZoU: „AR2 p.Hála Jan 79101302 v 80 minutě zahodil praporek a odešel z hrací 
plochy se slovy,to tady mávám a nic se neděje.“ 
 
Sadská/Kostelní Lhota dorost, ID2080491, utkání 202218C2B1102 
Zpráva RO v ZoU: „Cca v 60.min. jsem nechal vyvést jednoho z hostujících fanoušků z toho 
důvodu, že již v prvním poločase s pomocí občasných ostřejších slov komentoval výroky 
rozhodčího a ve druhém poločase v tom pokračoval, přičemž rovněž při tom ukazoval vztyčený 
prostředníček. Z důvodu regulérnosti utkání a vliv na nezletilé hráče jsem tedy požádal hlavního 
pořadatele, aby fanouška vyvedl, který tak učinil (fanoušek odešel s hlavním pořadatelem již v 
klidu za silniční komunikaci, která je za brankou nalevo od kabin).“ 
 
 
 

                                                                                          Roman Myška v.r. 
                                                                               sekretář OFS 

 
 


